s
c Concello da Coruiia

CONVOCATORIA PRAZAS VACANTES

Abrese unha convocatoria para solicitar praza nas escolas con prazas vacantes. A adxudicacién

das mesmas esta sometida aos criterios de baremacidén sinalados nas Bases Reguladoras do

proceso de admisidn nas escolas infantis integradas na rede de escolas infantis municipais para
o curso 2023-2024, publicadas no BOP n2 55 do 21 de marzo de 2023 e na resolucién publicada

no BOP n2 121 do 27 de xufo de 2023.

O prazo de solicitude serd desde o 1 ata 0 12 de decembro, ambas datas incluidas. As solicitudes

que resulten adxudicatarias de praza poderan formalizar a matricula previa cita fixada pola

escola correspondente.

Prazas vacantes mes de decembro

AULAS
(ANO NACEMENTO)

A CARACOLA

AGRA DO ORZAN

ARELA

CARRICANTA

LOS ROSALES

LUIS SEOANE

MONTE ALTO

0S CATIVOS

Aulas 0-1
(2023)

0

2

0

5

Aulas 1-2
(2022)

0

0

0

0

Aulas 2-3
(2021)

1

9

18

16

Total de prazas vacantes: 63

PRAZO DE SOLICITUDE: DESDE O 1 ATA O 12 DE DECEMBRO

Publicacidn das listas definitivas: 21 de decembro

Matricula: 26 e 27 de decembro

LUGAR DE PRESENTACION DA DOCUMENTACION

A documentacion e a ficha de solicitude asinada polos dous proxenitores deberd presentarse,
preferiblemente, no rexistro electrénico do Concello (https://sede.coruna.gob.es), nos rexistros
municipais ou por calquera outro medio permitido pola Lei de Procedemento Administrativo.




